Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  391  /2024 E ~ E D i E ~~- ~
~ O~_~-~---

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe expediente ao

Prefeito Municipal, buscando esclarecimentos.

Neste sentido, requer esclarecimentos:

1- Existe possibilidade de realizar a manutenção da estrada que liga o povoado de São

Gonçalo do Brandão à Conselheiro Lafaiete?

SALA DE SESSÕES, 18 de julho 4e 2024

VEREADOR ERIVELTQXM FINS JAYME DA SILVA

C
anara I'inxci~al de C

fln~elheira l.afazete-{i

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103